分布式直流电源、壁挂式直流电源、直流屏
配网电源、自动化终端FTU/RTU
电力直流电源产品选型手册
地址：厦门市同安区环东海域美溪道湖里工业园41#
电话：0592-7395023    传真：0592-5903990    邮编：361100    http：//www.xcxm.com
产品持续开发是我们的策略，因此产品设计会随时变更，本产品样本只能视为一种指南，其中信息仅供参考。
协 力  /  拓 展  /  求 实  /  功 成

稳压精度：≤±0. 5%
稳流精度：≤±0. 5%
型号定义
GZDW- B □- □/ □/ □
通讯功能：T 代表通讯功能，空 代表不带通讯；
额定输出直流电压：220V、110V 可选
额定输入交流电压：220V、100V 可选
电池安时：18（18 安时）、24（24 安时）
系列代码：B 壁挂式
直流电源产品标识
直流电源（分布式/壁挂式/柜式）选型表
紧凑型 10KC 站 ≤5A
分布式直流电源 220V/100V 7-18
1-8
总线式直流电源（壁挂式） 220V/100V 24
高频开关直流电源（壁挂
式）
220V/100V 40
宽松型 10KV 站 ≤5A
高频开关直流电源（壁挂
式）
220V 24 1
高频开关直流电源柜
380V 50 1
380V 65 1
35KV 站 ≤10A
高频开关直流电源柜（分
屏）
380V 80 2
380V 100 2
380V 120 2
380V 150 2
110KV 站 ≤15A
高频开关直流电源柜（分
屏）
380V 2×100 4
380V 200 4
380V 300 5
220KV 站
330KV 站
≤20A
高频开关直流电源柜（分
屏）
380V 2×200 6
380V 2×300 7
380V 2×400 8
适用场合 经常负荷 推荐系统型号 交流输入
容量
（AH）
主屏柜
数量（面） 其他
*具体配置以分项报价单为准。
七、GR-D6000系列配网自动化终端装置（RTU、FTU）GR-D6000系列配网自动化终端装置（RTU、FTU） 七、GR-D6000系列配网自动化终端装置（RTU、FTU）GR-D6000系列配网自动化终端装置（RTU、FTU）
PAGE.11 PAGE.12
一、概述
        GR-D6000系列配网自动化终端装置是针对配电网中的环网柜、小型开闭所等多线路采集场所，而开发的保护及监控